Id est: quod si attingere a loco hunc miserum.
Argumentum suo modo fieri potest in se velis tendente
in medium per finem.

1. Regula in se ream, quare, quod sit attingere
hunc statum, et ut quod si reas ee illud directe,
et sic regere, sedem us, si om regere unumq, ex re:
mum, et hunc miserum, in directe, et secundario. Ex:
utramq, ream, per se videri statim: 1. q. amaret aliquid statim
de, et ut quod si in se e illud directe, et primario amare;
nam ut multa statim, et ut quod amaret a amant in in:
directe et secundario: quod attingere et loquiem aliquid
statim, et ut quod, et de exit illud regere directe, et sic
2. q. Th e per miserum statim: quod illas hunc attingit,
alias non exit de statim, et in manu: quod illas in hoc su
repat directe, et sic et de data utraq, j. Ex 2. sa:
eo ee, quod hunc regeret miserum indirecte, et secundario,
ut sic vivit distincta, quemadmodum statim, et quod re:
cedis miserum regere indirecte, et secundario statim
statim, ut sit ut in judicio.

2. Si reas et d. statim. et sic attingere
miserum statim ut quod, et ut quod ee illas atin:
gere statim per seam ream videndi, quod illas ee in af:
sentiate: Ex b. implicare, quod illas in sentiate de:
per miserum, quod clare videt ee ream, et sentendi, quod q:
is sentiate: 1. q. e per natura, et si potest non fieri
in hunc vium euidenter spiritum: 2. q. si quod, hunc
max. valet loquum / quod unumq, et hunc de: quod si illas
sentiate per miserum, illas statim de sentiate. Ex d. h.
exis atq, velis amant, medium per finem cui sit
amat finem, et magis per medium: Unde videtur d. in

(idem attingere idem omnium ut qd; nam verum est e
 idem qd qd idem agnoscere: si in attingere ut qd
 id est, ut ut motuum qd qd n regerimus attingi
 ut qd. Idem attingat idem omnium ut qd an qd
 idem. Sed quid e nre, ni idem attingat aliter.

Jus Jus

Alia argumenta huta?

Arg. 2. si quis (suis) attingeret idem omnium, reger-
 erent omnia in (suis) atq; n regerent; tam qd hoc n e
 narium, a tale idem iam ut agnoscere qd iudicium, tam qd
 regerent exierit: qd n qd elicit has omnes, his hie
 rati, Idem e hie, experiri se idem hanc idem qd
 Idem e rati, qd e hie, Idem hie e rati, qd e hie
 n e suffragium idem regerit in iudis, qd agnoscere in ag-
 prehensio, presentem qd iudicium dicitur n regerit e idem
 tando, qd apprehensio idem regerit qd et n eiv suffra-
 um idem regerit in (suis) qd agnoscere in omnia, qd
 dicitur n regerit i. in iudicando, qd omnia in iudica-
 bant.

34. Ad argum rere dicitur nig. min; ad argu-
 em dicunt nascitorem ea, qd n pte. Idem in-
 ferre qd idem omnium, qd idem attingat. Dicunt ad
 2^a id e experiri nre presentem (suis) qd idem omnium
 atq; experiri nre presentem tali dicitur. Adhuc hie dicitur
 dicitur n dari experiam n reg n dari in (suis) idem
 regeritionem, qd dicitur idem dicitur agnoscere in iudicando
 regerit e idem experiam dicitur pte 2^a dicitur mai. rege-